UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 33; coluna 4 de 12/12/2013

PORTARIA Nº 175 – REITOR/2013

Constitui Conselho de Direção da Incubadora de
Empreendimentos Orientados para o
Desenvolvimento Social e Gestão Pública –
INEMONTES e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  UNIMONTES,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Conselho de Direção da Incubadora de Empreendimentos

Orientados para o Desenvolvimento Social e Gestão Pública – INEMONTES, assim
constituído:

• Sara Gonçalves Antunes de Souza – MASP 1045982-4, Diretoria Executiva;
• Dario Alves de Oliveira – MASP 1046515-1, Diretor de Planejamento;
• Igor Veloso Colares Batista – MASP 1045987-3, Assessor de Projetos;
• Sandra Melo dos Reis – MASP 1046961-7, Assessora de Projetos.

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 04 de dezembro de 2013.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR